
UCHWAŁA NR VI/76/2024 
 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 28 października 2024 r. 

uchylająca uchwałę nr II/9/2024 w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębnica Kaszubska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572; z 2023 r. poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr II/9/2024 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
 

Bartłomiej Tutak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2736688F-4CE2-47F0-971A-184C4865F34E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wojewoda Pomorski zawiadomieniem nr PN-IV.4131.23.2024.MP z dnia 25 czerwca 2024 r. zawiadomił 
o wszczęciu postępowania nadzorczego w sprawie uchwały nr II/9/2024 z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Dębnica Kaszubska. 

W związku z wszczęciem postępowania, Rada Gminy Dębnica Kaszubska uznaje za zasadne uchylenie 
uchwały nr II/9/2024 z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębnica Kaszubska. 

Podjęcie uchwały nie wywoła skutków finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2736688F-4CE2-47F0-971A-184C4865F34E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/76/2024 RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-10-31T13:19:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




